П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАРАБАЛИНСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

. м /у -

1  г 1
Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых обьектов на территории

М О  «Город Xараб ал и»

Хараб ал им ского район а

Астрах а некой о б л асти

В соотве тствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 X» 381 -

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности и

Российской Федерации», статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 Х>

137-ФЗ «О  введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

постановлением министерства экономического развитии Астраханской обла­

сти от 31.07.2012 МЬ 046-П «О порядке разработки и утверждения органами

местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объ­

ектов», Уставом муниципального образования «Харабалинский район»

Администрация муниципального образования «Харабалннскнй район»

110  С 1 А 1Ю  В ЛЯ I:' 1:

!. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных т о р го ­
вых объектов на территории М О  «Город Харабали» Харабалинского района

Астрахa 11 е ко и области.

2. Признать утратившим силу постановления администрации МО « Х а ­
раб a j I и 11 с к и й ра й он»:

- от 18.08.2015 X» 961 «Об утверждении схемы размещения нссаацпо-

нарных торговых объектов на территории М О  «Город Харабали» Харабалин­

ского района Астраханской области»;

- от 1 9.1 2.201 6 Ха 1053 «О  внесении изменений в постановление адми­

нистрации М О  «Харабалннскнй район» Астраханской области о; iS.os.3oi

Л'у 961».

3. Аппарату администрации N40 «Харабалинский район» (Г..В. Калини­

ченко) обеспечить публикацию настоящего постановления в Сборнике пра­

вовых актов Харабалинского района.

4. Отделу по информатизации и вопросам межведомственного взаимо­

действии администрации М О  «Харабалинский район» (П.П. Ашнакова) рач-

№
/ У// > /

мостить настоящее постановление на официальном сайте администрации М О

«Харабалинский район» https://harabaly.astrobl.ru/ в сети Интернет.

5. Направить настоящее постановление и министерство экономического

развития Астраханской области на электронном и бумажном носителях.

6. Контроль :ш исполнением настоящего постановления оставляю за со­

бой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

I'лава администрации

М О  «Харабалинский район» А.В. Штоида

https://harabaly.astrobl.ru/

) )
УТВЕРЖ ДЕНА

постановлением адмиыистрации

М О  «Харабалинский район»

от j$\Q3 . -X1- / J  J\o ■ £//

С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов

на территории М О  «Город Харабали» Харабалинского района Астраханской области

Г
';

... ' Адрес
JV- |
, нестационарного

п/п ! )-
торгового ооъекта

Вид

н с стационарно го

торгового

объекта

Специализация

нестационарного

торгового объекта

Период
Наименование и адрес

оазмещения ! г
регистрации хозяйствующего

нестацио- ,
■ слгоъекта (юридическое лицо,

нарного !
индивидуальный предпри-

TOprOBOJ'O  ! ■ \
_ ; ниматель)

ооъекта 1

1 | Астраханская область,

. г. Харабали.

' ул. Лесхозная 2 а
.
,

1

Киоск Куры-гриль 01.01.20! 7- j И1J Ш  идаков

31.12.2021 ; Арсен Батушевнч

Астраханская область,

| г. Харабали,

I ул. Садовая 17, кв. 1

8-9275796909

2 ; Астраханская область, ! Киоск

г. Харабали.

1 ул. Лесхозная 3 б

Продовольствен­

ные товары

1 /

01.01.2017- | ИГ1 Штонда

31.1 °,2021 Юлия Владимировна

; Астраханская область.

. г, Харабали,

ул. Спортивная 1

8(85148)5-74-46

• Астраханская область. Киоск

г. Харабали-.

ул. Лссхозиая 8 б

! 1рОДОБОЛ ЬСТЬС!

ныс товар* у
0!.01.2017- ИЛ Штонда

?i. 12.202! Юлия Владимировна

Астраханская об. i ас л ь.

!. Харабали,

Спортивная ;

■’ | 85 148)>74-40

■ С ; jX iX  И1 i С КйЯ 00Л<ДС7;

j г. Харабали,

j v . j . З о л ж с к й я  45 д

у и с 1\

5 [Астраханская область.

Г .  Харабали,

ул. Волжская 45 а

1авнльон

I.

6 A ci рахаиская область,

г. Харабали

ул. Волжская 41 г

Павильон

7 ; Астраханская область,

; г. Харабали.

. ул. Б. Хмельницкого

' 116а

: Павильон

j 8 .Астраханская ооласть,

г. Харабали.

v4 квартал. \ часток 6 б

: Павильон

К vpbi-i ри ль i Ч 1.!)! .20 I /■

L i  2.2021

J111 1JJ ; он да

Юл ия Владимире в на

Ас!раханская область,

г. Харабали,

ул. Спортивная !

8(85148)5-74-46

Сельскохозяй- j 01.01.2017-

ртвенная продукция 31.12.2021

I L -

Смешанная

торговля

| (мясо, товары для

; туризма)

-гриль

МП Попова
j

:11ач ал ия Николаевна

[Астраханская область

г. Харабали

7 квартал, дом 7. кв. 1

89099650152'

01.01.2017-

31.12.2021

j МП Досанов

\ Артур Махсутович

1 Астраханская область

г. Харабали

ул. Орлова 18

8-9896832599

01 . 01 . 2017 -

31 . 12.2021
! HI 1 Суховеева

; Анна Алексеевна

Астраханская область,

| г. Харабали,

: ул. Юбилейная 28

: 8-9276613111

Цветы 01.01.2017-

31 . 12.2021
ИИ Измаго.мбстов

С а \ и и Ку м а р га л и е в и ч

Астраханская область.

I. Харабали,

1 nq>. 2-й Пионерский 4
S 9275561944

f")

9 ! Астраханская область, ! Киоск
J I
| г. Харабапи ;

! 12 квартал (около цен­

трального входа на тер­

риторию п о л И К Л ИН И 1C и)

10

И

Астраханская область. Павильон

г. Харабали.

12 квартал, участок 5 б !

Астраханская область,

г. Харабали,

12 квартал, участок 7 б

Киоск

Астраханская область, i Павильон

г. Харабали,

ул. Радищева, д. 6 «А » 1

Астраханская область, ; Киоск

г. Харабали,

пл. Базарная 2 а

Хлебобулочные

изделия, выпечка,

горячие напитки

01.0 Г.2017-

31.12.2021

ИП Агванян

О; 1 ьга В j ia д и м 11 ровн а

Астраханская область

г. Харабали

пер. Волжский 4 ;

Продовольствен­

ные товары

L

01.01.2017- : ИП  Акифьева J

3 1.12.2021 | Светлана Ивановна

| Астраханская область,

| г. Харабали,

| ул. Терешкова 26, кв. 2

Печатная продук­

ция

/

01.01.2017- ■ ГП «Роспечать»

31.12.2021 j Виталиев Э.Д.

г. Астрахань,

; ул. Ахшарумова 78

Продовольствен­

ные товары

, /

01.01.2017- : ИП  Селин

31.12.2021 ■ Сергей Николаевич

Астраханская область,

г. Харабали,

ул. Ленина 78

' 89275534425 (Зинаида Андр.)

11ечатная нродук- 01.01.2017- ГП «Роспечать»
! 1

, пия j 31.12.2021 Виталиев Э.Д.

'/ ' г. Астрахань.

ул. Ахшарумова 78
I . w’
I
j_.__________________ __________ ______2____________  ________
: Непродоволь- 01.01.20 i 7- ИП  Хачунц

ел венные товары ■ 31.12.2021 Саркис Бакратович

Астраханская облает!..

: г. Харабали,

пер. Волжским 3

8-92728467:2

15 Астраханская облайь,

г. Харабали,

>Павильон

пл. Базарная 4 У

i6 А стр а х а н с к а я о б л а с тъ,

г. Харабали.

пл. Базарная 8

Павильон

1

17 Астраханская область. Павильон

г. Харабали \
пл. Торговая 8

18 Астраханская область. Павильон

г. Харабали

ул. Аэродромная 8 б

19 Лстраханская область,

1'. Харабали,

Автоприцеп

около магазина «Па­ /
рус)). по адресу:

\'л. Ленина 4

Астраханекня область,

г. Харабали.

у. . Советском милиции,

л. 55 а

! 1авильон

Мясо Jl.Ci.2G17-

31.12.20П

ИГi Иркалиен

Эльдар Бахнтович

А стра х а н с кая об л а сть,

г. Харабали,

ул. Серегина 36 кв. 1

8-9276631064

Реализация ян па

куриного, .мяса

птицы

01.01.2017-

31.12.2021

ГП А О  «С X I1 - птицефабри­

ка «Харабалинская»

Астраханская область,

г. Харабали,

Промзона

8(85148)5-82-01

Реализация яйца

куриного, мяса

птицы

01.01.2017-

31.12.2021

П 1 А О  «С Х П  - птицефабри­

ка «Харабалинская»

г. Харабали,

Промзона

8(85148)5-82-01

Запчасти ка элек-

тробснзоинстру.ме-

ты и бытовую тех­

нику

01.01.2017-

31.1.2.2021

ИП Олейников

Алексей Алексеевич
,

/ v страханская оол аегь,

г. Харабали

ул. Комарова 34

8-9272806006

Куры-гриль 01.01.2017-

25.09.2018

ИП  Малахов

Шамиль Рамазан Оглы

А страханская обл аегь

г. Ахтубинск

\ л. Ким 76

1 jot > л о в о л ь с т вен­

ные товары

01.01.2017-

31.12.2021

111! Сеидова

1 Уахнери Кафлановна

Асарахапская область,

: . Харабали.

> : Новая ;7

'7; 220^00

21 Астраханская область,

г. Харабали

у п. Гагарина 145 б

Павильон

(Z

Непродоволь­

ственные товары

01.01.2017-

31.12.2021

■

О О О  «Унция»

А страха нс кая обл асть,

г. Харабали,

ул. Садовая 16 кв.2

8(85148)5-86-55 ;

а Астраханская область,

Харабалинский район

пос. Гремучий,

ул. Огородная 1 б

Павильон

V

Г [родовольствен-

ные товары

-

01.01.2017-

31.12.2021

И11 Бочкарева

Валентина Сергеевна

Астраханская область,

г. Харабали,

8 кв., дом 30, кв. 63

23 Астраханская область,

Харабалинский район

пос. Гремучий,

ул. Огородная 1 а

Павильон

\!

Продовол ьствен-

ные товары

/ у1У

01.01.2017-

31.12.2021

ИП Хасенов

Сансызбай Жумабаевич

Астраханская область,

г. Харабали,

ул. Ахтубинекая 30

'У л Астраханская область,

г. Харабали

8 квартал, дом 16 а

Киоск

\ /

Сельхозпродукция 01.01.2017-

31.12.2021

ИП Ми роя в

Худеда Кярамович

Астраханская область,

г. Харабали, |

ул. Аэродромная 7

8-9275779776 !

25 Астраханская область,

г. Харабали

ул. Волжская 1 д

Тон ар Рыба и рыбопро­

дукция
'

01.04.2017-

31.03.2022

О О О  «ЭкоФиш» |

г. Москва

ул. Куликовская 7. кв. 4!7 ;

Жаков ;

Валерий Валентинович

89275731273

26 А  с;' рахан с к а я о 6; i а ст ь.

г. Харабали.

ул. Лесная 4 а

О

<
!

С ельхозпредукция

Астраханская обласл ь.

VKp. ТСН.'П'ЧПЫЙ ! б

1 !пвн л ЬОН
V

(.'мешанные това­

ры

28 ; Астраханская область,

г. Харабали
I мкр. Южный 15 б

i ! 1

! I
|

! 29 j Астраханская область,

| г. Харабали

| ул. Ахтубинская

, (за сквером «Студенче­

ск и й »)__________ ________

30 Астраханская область,

г. Харабали
!

; i2 кпартал

, (около маг. «Интерь-

31 Ас траханская область,

г. Харабали

ул. Ленина

_] (окчэло здания архива)_

Верно:

\i 1ав!1лг;о:-

Павильо!

Квасной

аппарат

Квасной

аппарат

С мешанные товн

ры

Смешанные това­

ры

j Реализация кваса

Реализация кваса